Inscrição Nome Data de Nascimento Resultado

114737 Gleidson Alves De Oliveira 30/06/1983 Deferido

010079 Mabelmara Matias 18/11/1977 Indeferido

003307 Michael Fernando Da Silva 10/11/1997 Deferido

087228 Ramon Da Silvaa Martins 28/04/1997 Deferido

Genilson Ribeiro Zeferino

Secretaria Municipal de Segurança e Prevenção

EDITAL 01/2019 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

 RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Secretário Municipal de Segurança e Prevenção no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Recursos contra a Relação Preliminar

das Inscrições Deferidas publicada no Diário Oficial do Município de 20/07/2019, julgamento realizado pela Fundação Guimarães Rosa, nos

termos do item 11 e seus subitens do Edital 01/2019.

Belo Horizonte,  31 de julho de 2019.

Página 1 de 1